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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 24 Ženski, 200m Prsno/Breast 10 godina i stariji
03/06/2018 - 12:19 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 2:32.51 BOGDANOVIC, Jovana DPA Banja Luka (BIH) 29/05/2010
Serbian Age Group Records Individual - 17 2:36.13 BUKVIC, Dorotea 11A Belgrade 14/04/2018
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:36.13 BUKVIC, Dorotea 11A Belgrade 14/04/2018
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:35.34 CREVAR, Anja DPA Ravne na Koroskem (SLO) 14/03/2015
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:35.24 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Hodmezovasarhely (HUN) 12/12/2015
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:38.29 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Sheffield (GBR) 31/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:44.05 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Plymouth (GBR) 22/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:53.03 CVETKOVIC, Andjela VOJ Nis 20/12/2008
Serbian Age Group Records Individual - 10 3:07.09 PEKOVIC, Bojana DPA Nis 22/12/2007
Serbian National Records 2:21.62 HIGL, Nadja TAM Rome (ITA) 31/07/2009

Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 3:40.82  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 3:17.39
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pionirke B 10 god.

1. BRKIC, Helena 08 LA KOLUBARA 3:18.05 346 1:37.08 1:40.97
2. MITROVIC, Ruzica 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:30.51 288 1:42.25 1:48.26
3. RADOVANOVIC, Mila 08 TEK 3:36.90 263 1:47.48 1:49.42
4. SIMONOVIC, Mia 08 USCE 3:41.07 249 1:51.46 1:49.61
5. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 BARAKUDA 3:47.83 227 1:50.04 1:57.79
6. SEVO, Hana 08 PLAVI TALAS 3:49.15 223 1:51.01 1:58.14
7. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL 3:58.50 198 1:55.54 2:02.96
8. SUTOVIC, Anastasija 08 TRI DELFINA 4:01.55 191 1:56.25 2:05.30
9. KOJIC, Andjela 08 TRI DELFINA 4:24.00 146 2:07.63 2:16.37

10. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL 4:28.74 138 2:09.56 2:19.18

Pionirke A 11 god.

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL 3:09.22 397 1:32.60 1:36.62
2. PAVELSEK, Nina 07 PLAVI TALAS 3:17.93 347 1:37.60 1:40.33
3. MILJKOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 3:19.45 339 1:36.14 1:43.31
4. KRISKA, Ena 07 11. APRIL 3:23.74 318 1:39.23 1:44.51
5. JANKOVIC, Tijana 07 TRI DELFINA 3:31.77 283 1:43.35 1:48.42
6. CVETKOVIC, Angelina 07 PLAVI TALAS 3:31.99 282 1:44.25 1:47.74
7. CIRIC, Aleksandra 07 LA KOLUBARA 3:35.07 270 1:43.11 1:51.96
8. TODOROVIC, Teodora 07 VRACAR 3:41.96 246 1:47.68 1:54.28
9. KOSUTIC, Dunja 07 VRACAR 3:48.03 227 1:52.21 1:55.82

10. NIKOLIC, Nevena 07 TRI DELFINA 4:09.08 174 2:00.72 2:08.36
DSQ GANOVIC, Una 07 PARTIZAN 3:50.36 1:55.24 1:55.12

Kadetkinje 12-13 god.

1. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL 2:56.00 493 1:25.86 1:30.14
2. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL 3:03.15 438 1:30.13 1:33.02
3. PUCAREVIC, Olga 05 CRVENA ZVEZDA 3:04.52 428 1:30.04 1:34.48
4. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL 3:04.71 427 1:28.71 1:36.00
5. TOMASEVIC, Tea 06 MORNAR 3:05.43 422 1:29.40 1:36.03
6. STOJILKOVIC, Sara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:08.70 400 1:33.39 1:35.31
7. ILISIC, Nadja 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:12.12 379 1:32.76 1:39.36
8. JEREMIC, Andjela 06 TEK 3:14.29 367 1:36.50 1:37.79
9. PAVLOVIC, Iva 05 TRI DELFINA 3:16.02 357 1:36.02 1:40.00

10. LABUS, Lara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:21.45 329 1:39.79 1:41.66
11. ZIVKOVIC, Natalija 05 NOVI BEOGRAD 011 3:23.06 321 1:38.46 1:44.60
12. ALEKSIC, Milica 06 PLAVI TALAS 3:24.57 314 1:41.07 1:43.50
13. VELEMIR, Milica 05 PARTIZAN 3:25.25 311 1:41.71 1:43.54
14. OSTOJIC, Katarina 05 TRI DELFINA 3:29.96 290 1:40.44 1:49.52
15. MALETIC, Teodora 05 PARTIZAN 3:31.47 284 1:41.12 1:50.35
16. PETROVIĆ, Sara 05 LA KOLUBARA 3:34.34 273 1:47.73 1:46.61
17. SOVLJANSKI, Jovana 05 LA KOLUBARA 3:41.16 248 L 1:50.88 1:50.28
18. PAJIC, Milica 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:41.87 246 L 1:48.99 1:52.88
19. VUKMIROVIC, Viktorija 05 PANTA REI 3:45.13 235 L 1:48.23 1:56.90
20. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL 3:51.95 215 L 1:48.90 2:03.05
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 24, Devojčice, 200m Prsno/Breast, Kadetkinje 12-13 god.

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

21. SEKULIC, Marta 06 TRI DELFINA 3:52.16 215 L 1:52.62 1:59.54

Juniorke 14-17 god.

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL 2:37.79 685 1:17.64 1:20.15
2. MILOSEVIC D, Teodora 02 PARTIZAN 2:46.20 586 1:19.49 1:26.71
3. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL 2:46.46 583 1:20.72 1:25.74
4. LAZAREVIC, Nadja 04 LA KOLUBARA 2:51.15 536 1:25.10 1:26.05
5. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL 2:54.70 504 1:26.60 1:28.10
6. STEVANOVIC, Marija 04 TEK 2:54.77 504 1:25.57 1:29.20
7. SEKULIC, Helena 03 NOVI BEOGRAD 011 2:54.86 503 1:26.15 1:28.71
8. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL 2:56.83 486 1:25.10 1:31.73
9. BOSKOV, Andjela 04 PARTIZAN 2:57.08 484 1:25.42 1:31.66

10. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL 3:00.32 459 1:28.20 1:32.12
11. CUZOVIC, Margita Masa 04 VRACAR 3:07.27 409 1:28.51 1:38.76
12. VESELIC, Duska 04 NOVI BEOGRAD 011 3:22.58 323 L 1:37.44 1:45.14
13. MAKSIMOVIC, Jana 03 NOVI BEOGRAD 011 3:24.40 315 L 1:39.61 1:44.79
14. ZIVKOVIC, Sara 04 CRVENA ZVEZDA 3:25.62 309 L 1:39.00 1:46.62
15. DRAKULIC, Katarina 04 PARTIZAN 3:31.91 282 L 1:36.96 1:54.95
16. FALUSI, Elena 04 NOVI BEOGRAD 011 3:38.96 256 L 1:46.65 1:52.31
17. RAJKOVIC, Dunja 04 PARTIZAN 3:47.92 227 L 1:51.90 1:56.02
18. PAJKIC, Iva 04 PANTA REI 3:53.95 210 L 1:46.60 2:07.35

Apsolutna 10 god. i stariji

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL 2:37.79 685 1:17.64 1:20.15
2. MILOSEVIC D, Teodora 02 PARTIZAN 2:46.20 586 1:19.49 1:26.71
3. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL 2:46.46 583 1:20.72 1:25.74
4. LAZAREVIC, Nadja 04 LA KOLUBARA 2:51.15 536 1:25.10 1:26.05
5. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL 2:54.70 504 1:26.60 1:28.10
6. STEVANOVIC, Marija 04 TEK 2:54.77 504 1:25.57 1:29.20
7. SEKULIC, Helena 03 NOVI BEOGRAD 011 2:54.86 503 1:26.15 1:28.71
8. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL 2:56.00 493 1:25.86 1:30.14
9. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL 2:56.83 486 1:25.10 1:31.73

10. BOSKOV, Andjela 04 PARTIZAN 2:57.08 484 1:25.42 1:31.66
11. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL 3:00.32 459 1:28.20 1:32.12
12. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL 3:03.15 438 1:30.13 1:33.02
13. PUCAREVIC, Olga 05 CRVENA ZVEZDA 3:04.52 428 1:30.04 1:34.48
14. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL 3:04.71 427 1:28.71 1:36.00
15. TOMASEVIC, Tea 06 MORNAR 3:05.43 422 1:29.40 1:36.03
16. CUZOVIC, Margita Masa 04 VRACAR 3:07.27 409 1:28.51 1:38.76
17. STOJILKOVIC, Sara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:08.70 400 1:33.39 1:35.31
18. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL 3:09.22 397 1:32.60 1:36.62
19. ILISIC, Nadja 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:12.12 379 1:32.76 1:39.36
20. JEREMIC, Andjela 06 TEK 3:14.29 367 1:36.50 1:37.79
21. PAVLOVIC, Iva 05 TRI DELFINA 3:16.02 357 1:36.02 1:40.00
22. PAVELSEK, Nina 07 PLAVI TALAS 3:17.93 347 1:37.60 1:40.33
23. BRKIC, Helena 08 LA KOLUBARA 3:18.05 346 1:37.08 1:40.97
24. MILJKOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 3:19.45 339 1:36.14 1:43.31
25. LABUS, Lara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:21.45 329 1:39.79 1:41.66
26. VESELIC, Duska 04 NOVI BEOGRAD 011 3:22.58 323 L 1:37.44 1:45.14
27. ZIVKOVIC, Natalija 05 NOVI BEOGRAD 011 3:23.06 321 1:38.46 1:44.60
28. KRISKA, Ena 07 11. APRIL 3:23.74 318 1:39.23 1:44.51
29. MAKSIMOVIC, Jana 03 NOVI BEOGRAD 011 3:24.40 315 L 1:39.61 1:44.79
30. ALEKSIC, Milica 06 PLAVI TALAS 3:24.57 314 1:41.07 1:43.50
31. VELEMIR, Milica 05 PARTIZAN 3:25.25 311 1:41.71 1:43.54
32. ZIVKOVIC, Sara 04 CRVENA ZVEZDA 3:25.62 309 L 1:39.00 1:46.62
33. OSTOJIC, Katarina 05 TRI DELFINA 3:29.96 290 1:40.44 1:49.52
34. MITROVIC, Ruzica 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:30.51 288 1:42.25 1:48.26
35. MALETIC, Teodora 05 PARTIZAN 3:31.47 284 1:41.12 1:50.35
36. JANKOVIC, Tijana 07 TRI DELFINA 3:31.77 283 1:43.35 1:48.42
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 24, Ženski, 200m Prsno/Breast, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

37. DRAKULIC, Katarina 04 PARTIZAN 3:31.91 282 L 1:36.96 1:54.95
38. CVETKOVIC, Angelina 07 PLAVI TALAS 3:31.99 282 1:44.25 1:47.74
39. PETROVIĆ, Sara 05 LA KOLUBARA 3:34.34 273 1:47.73 1:46.61
40. CIRIC, Aleksandra 07 LA KOLUBARA 3:35.07 270 1:43.11 1:51.96
41. RADOVANOVIC, Mila 08 TEK 3:36.90 263 1:47.48 1:49.42
42. FALUSI, Elena 04 NOVI BEOGRAD 011 3:38.96 256 L 1:46.65 1:52.31
43. SIMONOVIC, Mia 08 USCE 3:41.07 249 1:51.46 1:49.61
44. SOVLJANSKI, Jovana 05 LA KOLUBARA 3:41.16 248 L 1:50.88 1:50.28
45. PAJIC, Milica 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:41.87 246 L 1:48.99 1:52.88
46. TODOROVIC, Teodora 07 VRACAR 3:41.96 246 1:47.68 1:54.28
47. VUKMIROVIC, Viktorija 05 PANTA REI 3:45.13 235 L 1:48.23 1:56.90
48. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 BARAKUDA 3:47.83 227 1:50.04 1:57.79
49. RAJKOVIC, Dunja 04 PARTIZAN 3:47.92 227 L 1:51.90 1:56.02
50. KOSUTIC, Dunja 07 VRACAR 3:48.03 227 1:52.21 1:55.82
51. SEVO, Hana 08 PLAVI TALAS 3:49.15 223 1:51.01 1:58.14
52. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL 3:51.95 215 L 1:48.90 2:03.05
53. SEKULIC, Marta 06 TRI DELFINA 3:52.16 215 L 1:52.62 1:59.54
54. PAJKIC, Iva 04 PANTA REI 3:53.95 210 L 1:46.60 2:07.35
55. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL 3:58.50 198 1:55.54 2:02.96
56. SUTOVIC, Anastasija 08 TRI DELFINA 4:01.55 191 1:56.25 2:05.30
57. NIKOLIC, Nevena 07 TRI DELFINA 4:09.08 174 2:00.72 2:08.36
58. KOJIC, Andjela 08 TRI DELFINA 4:24.00 146 2:07.63 2:16.37
59. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL 4:28.74 138 2:09.56 2:19.18

DSQ GANOVIC, Una 07 PARTIZAN 3:50.36 1:55.24 1:55.12


